
 

 

２０２５年 7 月 

ＬＰガスをご利用のお客様へ 

高松産業株式会社 

ホームライフ事業部 

 

 

大内田産業(株)の容器耐圧検査不正について 

 

平素は、高松産業(株)のＬＰガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

7 月 1 日、福岡県より「大内田産業（株）（飯塚市）の LP ガス容器耐圧検査不正」につ

いて公表がなされました。 

 

弊社は大内田産業(株)とは直接取引はないものの、北九州地区および筑豊地区にて、他

社との共同配送を行っている一部のお客様宅において対象の LP ガス容器が含まれている

可能性がございます。 

 つきましては、対象となる容器が特定出来次第、直ちに交換作業を進めてまいります。 

 

なお、該当する LP ガス容器につきましては、現在ご使用中であっても直ちに危険が生じ

るものではございませんので、どうかご安心ください。 

 

今後とも安全確保に万全を期してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

高松産業株式会社 ホームライフ事業部 

 

 

 

FAX：092-510-7294   URL：https://hottaka.jp/ 

 


